
 
 

Cenovnik interfona - ugradni audio digitalni sistemi 
       

 Ugradni digitalni sistemi za 3 stana  Po stanu 
 Bez PDV-a   Ukupno 486,34 €  162,11 € 

       

 Ugradni digitalni sistemi za 6 stana  Po stanu 
 Bez PDV-a  Ukupno 580,57 €  96,76 € 

       

 Ugradni digitalni sistemi za 8 stana   Po stanu 
 Bez PDV-a  Ukupno 647,45 €  80,93 € 

       

 Ugradni digitalni sistemi za 10 stana  Po stanu 
 Bez PDV-a  Ukupno 708,86 €  70,89 € 

       

 Ugradni digitalni sistemi za 12 stana  Po stanu 
 Bez PDV-a  Ukupno 783,39 €  65,28 € 

       

 Ugradni digitalni sistemi za 14 stana  Po stanu 
 Bez PDV-a  Ukupno 876,26 €  62,59 € 

       

 Ugradni digitalni sistemi za 15 stana  Po stanu 
 Bez PDV-a  Ukupno 943,04 €  62,87 € 

       

 Ugradni digitalni sistemi za 16 stana  Po stanu 
 Bez PDV-a  Ukupno 947,99 €  59,25 € 

       

 Ugradni digitalni sistemi za 18 stana  Po stanu 
 Bez PDV-a  Ukupno 1.055,58 €  58,64 € 

       

 Ugradni digitalni sistemi za 20 stana  Po stanu 
 Bez PDV-a  Ukupno 1.104,59 €  55,23 € 

       

 Ugradni digitalni sistemi za 24 stana  Po stanu 
 Bez PDV-a  Ukupno 1.268,60 €  52,86 € 

       

 Ugradni digitalni sistemi za 27 stana  Po stanu 
 Bez PDV-a  Ukupno 1.445,15 €  53,52 € 

       

 Ugradni digitalni sistemi za 28 stana  Po stanu 
 Bez PDV-a  Ukupno 1.446,15 €  51,65 € 

       

 Ugradni digitalni sistemi za 30 stana  Po stanu 
 Bez PDV-a  Ukupno 1.542,90 €  51,43 € 

       

 Ugradni digitalni sistemi za 32 stana  Po stanu 
 Bez PDV-a  Ukupno 1.579,91 €  49,37 € 
       

 Ugradni digitalni sistemi za 36 stana  Po stanu 
 Bez PDV-a  Ukupno 1.736,51 €  48,24 € 



 
 
 
 

 
 
 
 

 

Sve cene su u EUR–ima bez uračunatog PDV – a. 
Plaćanje u dinarima po prodajnom kursu NBS 
Za detaljnije informacije o našoj ponudi možete nas kontaktirati na broj: 
018/523 -198, 258 - 101 ili e – mail info@irvas.co.yu 
Informacije o kompletnoj ponudi opreme pogledajte na sajtu 
http://www.irvas.co.yu/oprema/legrand/audiointerfoni.html 
 

       

 Ugradni digitalni sistemi za 40 stana  Po stanu 
 Bez PDV-a  Ukupno 1.865,98 €  46,65 € 


